
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vol138 

2018.1.1 

こんにちは、 

デイサービス「リハビリ担当」の相原です。 

本年もよろしくお願いします。 

 

 

 

今年１月より、毎月第 3土曜日 14時～15時の 1時間、リハビリ

コーナーを開放し、リハビリ（機能訓練）の無料体験をして頂きま

す！！興味のある方はぜひお越し下さい。 

もちろん、理学療法士の相原がご指導させて頂きますので、ご安心

ください。 

なお、高齢者の方だけでなく、ご家族の方も体験して頂けますので、

ぜひお越しください。終了後は、コーヒーやおやつを用意しており

ます。 

※ご家庭で出来るリハビリのご相談もお受けします。 

    体験ご希望の際は、事前にご連絡をお願い致します。 

 

次号は 

2月発行 

予定 

 

 

 

 

 

「デイサービスセンター」 

利用者様全員で手作りした、

オンリーワン
・ ・

のマスコット

のボクちゃんです 

 

謹んで新年のご祝詞を申し上げます。 

昨年は何かとお世話になりまして、誠に有難うございました。 

サンホームみかづきは、本年も皆様のお役に立てる施設として、

職員一同介護サービスの向上に努めてまいります。より一層のご

支援ご鞭撻を賜りますと共に、『サンホームみかづき在宅新聞』を

引き続きご一読いただけましたら、幸いと存じます。 

皆々様のご健勝とご多幸を心よりご祈念申し上げ、年頭の 

ご挨拶とさせていただきます。 

相談役 三 國  浩  



 

昔とった杵柄。お見事！ ハンドベルの日頃の成果を
クリスマス会で披露。 
緊張の面持ちです。 

コロコロ丸めて、きなこの
おはぎを作りました。 

 

いつも仲良し！ 

《特養のクラブ活動を紹介します》 

ペーパーフラワーの鉢植えを 
作りました。 

ラディッシュの芽がたくさ
ん出たので、お浸しにしま
した。 


